
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 61/2020  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku filologia polska  prowadzonym na Wydziale Nauk 

Humanistycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. 

U. poz. 1861 z póź. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. b  Statutu UKSW -  uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w, ustalonym Uchwałą Nr 159/2019 Senatu UKSW z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie przyporządkowania kierunku filologia polska pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim do dyscypliny naukowej oraz dostosowania 

programu studiów na tym kierunku do wymagań Ustawy – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce zmienioną Uchwałą Nr 189/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 

2019 r., programie studiów pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim na 

kierunku studiów filologia polska prowadzonych na Wydziale Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadza się dla studentów rozpoczynających 

studia  od roku akademickiego 2020/2021, zwanych dalej „studentami”. 

3. Program studiów dla studentów, z wprowadzonymi zmianami, o których mowa w 

ust.1 stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  


